

Henrik Valét Holding ApS

**Risbjergvej 23
4291 Ruds Vedby**

CVR-nummer 30895738

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 5. juni 2018

Henrik Válet
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Henrik Valét Holding ApS
Risbjergvej 23
4291 Ruds Vedby

Telefon: 57801593
CVR-nummer: 30895738
Kunde nummer 52015
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Henrik Valét

Pengeinstitut

Danske Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 712 TDKK mod et overskud på 722 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 2.043 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-5.775	-5
	Resultat før finansielle poster	-5.775	-5
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	724.127	736
1	Finansielle omkostninger	-10.005	-10
	Resultat før skat	708.347	720
	Skat af årets resultat	3.344	2
	Årets resultat	711.691	722
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	400.000	250
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	125.000	0
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	499.127	211
	Overført resultat	-312.436	261
	Resultatdisponering i alt	711.691	722
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.251.849	1.903
	Finansielle anlægsaktiver	2.251.849	1.903
	Anlægsaktiver i alt	2.251.849	1.903
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	367.598	369
	Tilgodehavender	367.598	369
	Likvide beholdninger	983	0
	Omsætningsaktiver i alt	368.581	369
	Aktiver i alt	2.620.430	2.271

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.501.849	1.003
	Overført resultat	16.229	329
	Foreslået udbytte	400.000	250
3	Egenkapital i alt	2.043.078	1.706
	Kreditinstitutter	0	1
	Gæld til tilknyttede virksomheder	248.518	221
	Selskabsskat	298.254	329
	Anden gæld	30.580	15
	Kortfristede gældsforpligtelser	577.352	565
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	577.352	565
	Passiver i alt	2.620.430	2.271
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomhed	9.202	3
Andre finansielle omkostninger	803	7
Finansielle omkostninger i alt	10.005	10

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	1.003	329	250	1.706
Ekstraordinært udbytte	0	0	-125	0	-125
Udbetalt udbytte	0	0	0	-250	-250
Årets resultat	0	499	-187	400	712
Egenkapital ultimo	125	1.502	16	400	2.043

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden BV-Aqua A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med BV-Aqua A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 298 pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist max. DKK 750.000 for enhver gæld til Danske Bank som skyldes af BV-Aqua A/S.
